๐๒๐๐ ตอน หนองสระพัง-มหาสารคาม ระหว่าง กม.๒๙+๕๗๕ - กม.๓๐+๗๑๔ , กม.๓๐+๙๑๔-กม. ๓๑+๐๗๕ 
(LT.,RT.) จำนวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ยิ่งเจริญก่อสร้างบุรีรัมย์ จำกัด (ให้บริการ
,ผู้ผลิต) ซึ่งเป็นผู้ประกอบการสัญชาติไทย เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๒๗๕,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าล้านสองแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
                 จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน อนึ่งการจัดจ้างครั้งนี้จะมีการลงนามในสัญญาหรือข้อตกลงหรือเป็นหนังสือ   
ได้ต่อเมื่อพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ ๒๕๖๖ มีผลบังคับใช้และได้รับการจัดสรร